

Odběratel:**Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
organizační složka státu**Hroznová 2
656 06 Brno

Bankovní spojení: /

IČ: **00020338**DIČ: **CZ00020338**

tel.: 543 548 111

Požadované datum dodávky: 25.02.17

Forma úhrady: převod. přík.

Způsob dopravy: Doprava dodavatelem

Faktura na adresu:Za Opravnou 4/4
150 06 Praha**Dodávka na adresu:**Za Opravnou 4/4
150 06 Praha

Datum vystavení:

27.01.17

Objednávka na adresu:Peroutka Martin
Třínecká 674/674
273 43 Buštěhrad 674
Česká republika**Dodavatel:**Peroutka Martin
Třínecká 674/674
273 43 Buštěhrad 674
Česká republikaIČ: **12254444**DIČ: **CZ510625094**

tel.: 312250011

fax: 312291302

Předmět objednávky	Množství	Cena za MJ
Tiskopisy, návěšky POPTÁVKA/OBJEDNÁVKA IČO : 000 20 338 Čís. znak. organ. : 329 99 097 Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Odbor osiva a sadby Za Opravnou 4 150 06 Praha 5 - Motol	1 ks	123 000.00
<p>Bankovní spojení: KB Praha 5 D O D A V A T E L : Radlická 3, 150 00 Praha 5 - Smíchov Martin Peroutka, polygraf. a papír. výroba Čú. : 28232 - 081 / 0100 Jan Klíma Třínecká 674 Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu 273 43 Buštěhrad tel: 312 250 011-16, fax: 312 291 302-3 Nadřízený orgán: Ministerstvo zemědělství ČR Způsob dodání : Praha Dodací lhůta : duben 2016</p>		
<p>Tiskopisy "Záznam o výsledku přehlídky"(masovky) archivní číslo: 1157477A</p> <p>Množství : 15 kartonů á 750 ks (11 250 kusů) á 1,90Kč/ks cena: 21 375,-Kč</p>		
<p>Tisk návěšek OECD - prebasic - bílá s pruhem archivní číslo: 0165766A</p> <p>Množství: 2 kartony á 4000 (celkem 8000ks) á 2,08Kč/ks cena:16 640,-Kč</p>		
<p>Tisk návěšek OECD- certified seed - červená archivní číslo: 0165762A</p> <p>Množství: 2 kartony á 4000 (celkem 8000ks) á 2,08/ks cena: 16 640.-Kč</p>		
<p>Tisk návěšek UNO- oranžová archivní číslo: 0165765A</p> <p>Množství: 2 kartony á 4000 (celkem 8000ks) á 2,08../ks cena: 16 640-Kč</p>		
<p>Tisk etiket OECD - modrých nálepek archivní číslo: 0165761A (redukovat sytost modré- jako na návěsce)</p> <p>Množství: 2 kartony á 4000 (celkem 8000ks) á 1,47.Kč/ks cena: 11 760,-Kč</p>		
<p>Předpokládaná cena celkem: 83 653,35 Kč S DPH 100 496,55 Kč</p>		
<p>Ing. Barbora Dobiášová ředitelka odboru osiv a sadby</p>		
<p>V Praze dne : 23.1.2017</p>		

Předpokládaná cena:**123 000.00**

Vystavil: Martina Slancová
Telefon:
E-mail: martina.slancova@ukzuz.cz

Podpis: